



ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN

MATERIAL DE OFICINA

Número de Contrato: **IEEJA-LPN-02-2023**

Convenio Modificatorio:	N/A	Monto mínimo de contrato incluido:	IVA N/A
Número de Procedimiento:	N/A	Monto máximo IVA incluido:	\$ 348,527.56
Garantía de Cumplimiento :	\$ 34,852.75	Total ejercido:	\$ 71, 354.52
Garantía de Vicios Ocultos:	\$ 34,852.75		
Fecha de Firma del Contrato:	30/05/2023	Fecha de Término del Contrato:	31/12/2023

Información Contractual

En la ciudad de Chetumal Quintana Roo, siendo las 12:00 horas del día 30 de mayo del 2023, estando constituidos en las instalaciones de la Dirección de Administración y Finanzas del Instituto Estatal Para la Educación de Jóvenes y Adultos, ubicado en la Av. Independencia No.294 en la ciudad de Chetumal Q. Roo , contandó con la presencia del Lic. Héctor Rueda López , Jefe del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales, quien figura como responsable de supervisar el adecuado suministro de los bienes objeto del contrato No. **IEEJA-LPN-02-2023**, y la C. **María del Rosario Perez Guerrero**, se hace constar que el ciudadano antes citado, ha cumplido en tiempo y forma con las especificaciones del anexo único del contrato.

Handwritten initials

Handwritten signature





CARACTERÍSTICAS DE LOS BIENES RECIBIDOS

Cantidad/Concepto	Unidad de Medida	Precio Unitario	Importe
ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO TAMAÑO CARTA ALTO 25 CM, ANCHO 31CM PROFUNDIDAD 36.5 CM COLOR BLANCO MATERIAL POLIETILENO TIPO TAPA INDEPENDIENTE	50	\$ 99.50	\$ 4,975.00
BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR AZUL	400	\$ 6.00	\$ 2,400.00
BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	300	\$ 6.00	\$ 1,800.00
BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	300	\$ 6.00	\$ 1,800.00
HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON 500 HOJAS	200	\$ 161.50	\$ 32,300.00
ARILLO METALICO 5/16 "	250	\$ 6.47	\$ 1,294.00
ARILLO METALICO 3/8 "	250	\$ 6.47	\$ 1,294.00
SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA PZAS	200	\$ 6.00	\$ 1,200.00
FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA	500	\$ 3.50	\$ 1,750.00
MARCATEXTO GRUESO VARIOS COLORES	300	\$ 15.00	\$ 4,500.00
CINTA ADHESIVA 48 MM X 50 M	60	\$ 34.50	\$ 2,070.00
PERFORADORA GRANDE DE 2 ORIFICIOS	5	\$ 320.00	\$ 1,600.00
PASTA PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA 50 PZAS	2	\$ 273.00	\$ 546.00
CALCULADORA DE ESCRITORIO GELILCA CA-2626	5	\$ 174.00	\$ 870.00
BORRADOR BLANCO TAMAÑO MEDIANO DE 3.8 X 2.7 X 0.9 CM WS 60	400	\$ 6.50	\$ 2,600.00
LAPIZ 2.5 CAJA 4 PZAS	195	\$ 26.00	\$ 5,070.00
		SUBTOTAL	\$ 66,069.00
		IVA 8%	\$ 5,285.52
		TOTAL	\$ 71,354.52

"Responsable de la supervisión"

LIC. HÉCTOR RUEDA LÓPEZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.

"Por la empresa"

MARÍA DEL ROSARIO PEREZ GUERRERO

PROVEEDOR

LAMUTECH

R.F.C.: LAM1803163X5

Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Cliente : (89) Lugar de expedición 77030

Facturado : Régimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

RFC:IEE820101SE6 Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Calle: INDEPENDENCIA No. 294, Col. DAVID GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013, Chetumal, Othón

P. Blanco, Quintana Roo

Enviar a:

Pedido :

Vendedor :

T. Cambio : 1.000000

FACTURA

Ver. CFDI : 4.0

Exportación : 01 No aplica

Comprobante fiscal digital (f)Ingreso

Serie: LAM Folio: 1727

Fecha : 2023-05-26T14:16:49

Forma de pago: (99)Por definir

Método de pago:

(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cantidad	Unidad	Clave Producto	Clave SAT	Descripción	P/U	Importe
400	PIEZA	IFINOAZUL	H87 44121704	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR AZUL	6.000000	2,400.000000
50	PIEZA	IARCHIVOC	H87 44122000	ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/CARTA ALTO	99.500000	4,975.000000
300	PIEZA	IMEDIA NOA	H87 44121704	BOLIGRAFO PUNTO MEDINA COLOR AZUL	6.000000	1,800.000000
300	PIEZA	IMEDIANON	H87 44121704	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	6.000000	1,800.000000
200	PAQUE	IHOJA_C	XPK 14111500	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA CON 500 HJS	161.500000	32,300.000000
250	PIEZA	IARILLOM5_16	H87 44102801	ARILLO METALICO 5/16"	5.170000	1,292.500000
250	PIEZA	IARILLOM3/8	H87 82121904	ARILLO METALICO 3/8"	5.170000	1,292.500000
200	PIEZA	ISOBRE_C	H87 44121503	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	6.000000	1,200.000000
500	PIEZA	IFOLDER_C	H87 44122011	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA	3.500000	1,750.000000
300	PIEZA	IMARCA TEXTO	H87 44121716	MARCA TEXTO VARIOS COLORES	15.000000	4,500.000000
60	PIEZA	ICINTA_AD48	H87 31201500	CINTA ADHESIVA 48 MM X 50 M	34.500000	2,070.000000
5	PIEZA	IPERF_G2	H87 20111615	PERFORADORA GRANDE DE 2 ORIFICIOS	320.000000	1,600.000000
2	PAQUE	IPASTA	XPK 82121901	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA	273.000000	546.000000
5	PIEZA	ICAL	H87 44101809	CALCULADORA DE ESCRITORIO CELILCA CA-262	174.600000	873.000000
400	PIEZA	IBORRADORB	H87 60121535	BORRADOR BLANCO TAMAÑO MEDIANO	6.500000	2,600.000000

LAMUTECH

R.F.C.: LAM1803163X5

Régimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Cliente: (89) Lugar de expedición 77030

Facturado : Régimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

RFC:IEE820101SE6 Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS

Calle: INDEPENDENCIA No. 294, Col. DAVID GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013, Chetumal, Othón

P. Blanco, Quintana Roo

Enviar a:

Pedido :

Vendedor :

T. Cambio : 1.000000

FACTURA

Ver. CFDI : 4.0

Exportación : 01 No aplica

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: LAM Folio: 1727

Fecha : 2023-05-26T14:16:49

Forma de pago: (99)Por definir

Método de pago: (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cantidad	Unidad	Clave Producto	Clave SAT	Descripción	P/U	Importe
----------	--------	----------------	-----------	-------------	-----	---------

195	PAQUE	ILAPZ	XPK 44121704	LAPZ 2.5 CAJA 4 PIEZA	26.000000	5,070.000000
-----	-------	-------	--------------	-----------------------	-----------	--------------



Subtotal 66,069.000000

CFDI Relacionado : UUID :

Tipo de Relacion :

- 02 Nota de débitos de los documentos relacionados, 04 Sustitución de los CFDI previos
- 05 Traslado de mercancías facturados previamente, 06 Factura generada por los traslados previos
- 07 CFDI por aplicación de anticipo, 08 Factura generada por pagos en parcialidades
- 09 Factura generada por pagos diferidos

Total 71,354.520000

SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 52/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: FF5D7C71-0A29-4927-9763-E2377409E9AE

Fecha y hora de certificación: 2023-05-26T14:17:23

Sello digital de l CFDI:

GAuMZNqWzeI9RV auRrv Tx6j29f7ZXV XpcUA del4A04qF201459iavHfIQ3IqGV qbDDQbXTXL2TxE6V/kea/qQu5oBdrvRjht9t8M aFvfdLzH75nW2x7KZk7TO9gWPb/0WjpV8pg3R9nTnAKY nzi8ue7jvvO0F4QQGirDl8yQaxjxD29rdB0polHPM+9O186OIA Bx2SS

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000513014559

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF5D7C71-0A29-4927-9763-E2377409E9AE|2023-05-26T14:17:23|TSP080724QW6| GAuMZNqWzeI9RV auRrv Tx6j29f7ZXV XpcUA del4A04qF201459iavHfIQ3IqGV qbDDQbXTXL2TxE6V/kea/qQu5oBdrvRjht9t8M aFvfdLzH75nW2x7KZk7TO9gWPb/0WjpV8pg3R9nTnAKY nzi8ue7jvvO0F4QQGirDl8yQaxjxD29rdB0polHPM+9O186OIA Bx2SS TzjnlO9w dbrueWzWTHR8f61ubQEnY LisK+xCX/qgTw KrtCzX0xBrTW0H5s fGipxFXa 6kAw w K6s0x+Knz1ek8r+POXMA JrJLGAVdf XvrmslykugWuQdXA HmXz1lf4Ta+ZHdB1EdV NeP08tQ==|00001000000501960426|

Sello digital del SAT:

PgZ1c/dwZkZT3ekDF22lBzmCaqb7OIKXeN/Eu/Y +9rm50BY 48gSY ng+7aIChrR9eSrVj6yX+cDSuyu52PgpPeoY qM/w 4D0u6qmVi 5l8mw ocESECr5XC1CCdg9l78dpbmlXgnl7WQQBPps5QrfEYTKBftajdk+eFF+ch2L2QCPhHzpdHEuCGohaTl5OPPEZ6nmen9cEX



Handwritten signature and date: 11:00 am